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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum.

a notif. Descargar

1
23001-33-33-
005-2016-
00074-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

DANIEL BIANCHI
BANFI

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA-
GOBERNACION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

2
23001-33-33-
005-2016-
00232-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

PAUL VALVERDE
MORENO

SENA REGIONAL
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Fijacion por
estado

3
23001-33-33-
005-2016-
00254-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JALBER ANTONIO
TORRES ESPITIA

ESE CAMU
PUERTO
ESCONDIDO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Fijacion por
estado

4
23001-33-33-
005-2017-
00439-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

adan gabriel herrera
alvarez

COLPENSIONES
S A

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

5
23001-33-33-
005-2018-
00099-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARIA ISABEL
MERCADO
MIRANDA

COLPENSIONES
S.A.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

6
23001-33-33-
005-2018-
00214-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALEJANDRO
CRISTOBAL
ROMERO PUELLO

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA
NACIONAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

7
23001-33-33-
005-2018-
00227-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ALBERTO RAFAEL
CARDOZO
VASQUEZ

DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

8
23001-33-33-
005-2018-
00332-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

jesus david gomez
florez

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

9
23001-33-33-
005-2018-
00346-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

ANGEL DARIO
NEGRETE PETRO

MUNICIPIO DE
MONTERIA -
CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

10
23001-33-33-
005-2018-
00513-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

SANDRA MILENA
VALENCIA
FRANCO

COMISION
NACIONAL DEL
SERVICIO CIVIL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

11
23001-33-33-
005-2018-
00589-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

EUFERINA DE
JESUS GONZALES
GOMEZ

comision nacional
del servicio civil y
otro

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

12
23001-33-33-
005-2018-
00601-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

YOLYS ROSSO
AGUAS

departamento de
cordoba y otros

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

13 23001-33-33- LUZ YONIS CARMELO MUNICIPIO DE NULIDAD Y 28/07/2022 Auto Auto

Juzgados Administrativos de Monteria-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 29/07/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2016-00074-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2016-00232-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl03$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2016-00254-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl04$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2017-00439-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl05$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00099-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl06$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00214-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl07$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00227-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl08$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00332-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00346-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00513-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl11$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00589-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl12$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00601-002300133
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl13$documentlink','')
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=23001-33-33-005-2018-00758-002300133


28/7/22, 18:02

2/3

005-2018-
00758-00

ELENA
PETRO
ESPITIA

ORTIZ RUIZ CERETE -
CORDOBA

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

obedezcase y
cumplase

obedece lo
resuelto por
el superior
...

14
23001-33-33-
005-2019-
00196-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

julia hortencia
bastidas ramirez

LA NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

15
23001-33-33-
005-2019-
00399-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JORGE OCHOA
DIAZ

LA NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FNPSM

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

16
23001-33-33-
005-2020-
00080-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARTHA INES
ACOSTA GUZMAN

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
DEL
MAGISTERIO

EJECUTIVO 28/07/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Auto
obedece lo
resuelto por
el superior
...

17
23001-33-33-
005-2022-
00168-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
DE LA
PROTECCION
SOCIAL-UGPP

BETTY ISABEL
TUÑON TORRES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto de
tramite

Auto corre
traslado de
medida
cautelar...

18
23001-33-33-
005-2022-
00186-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

  
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto admite
demanda

Admite
demanda...

19
23001-33-33-
005-2022-
00311-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JULIO DOMINGO
BABILONIA PEREZ

NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL
FONDO DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO
MUNICIPIO DE

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto admite
demanda

Auto
admite
demanda ...

20
23001-33-33-
005-2022-
00352-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

JUAN ALBERTO
CONTRERAS
DORIA

LA NACION -
MINEDUCACION
- F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto inadmite Inadmite
demanda...

21
23001-33-33-
005-2022-
00354-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARIETH GUICET
RAMOS PEINADO

NACION
MINEDUCACION.
F.N.P.S.M. y
oTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto admite
demanda ...

22
23001-33-33-
005-2022-
00367-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

  
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto admite
demanda

Auto
admite
demanda...

23
23001-33-33-
005-2022-
00430-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

PEDRO JOSE
NAVARRO
GARDEAZABAL

gobernacion de
cordoba. ACCIÓN DE GRUPO 28/07/2022 Auto inadmite

Auto
inadmite
demanda...

24 23001-33-33-
005-2022-
00433-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

MARINA GOMEZ
TARAZONA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL Y
PARAFISCAL -
UGPP Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto inadmite Auto
inadmite
demanda...
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25
23001-33-33-
005-2022-
00434-00

LUZ
ELENA
PETRO
ESPITIA

CONSOLACION
PATRICIA DEL
CARMEN NIETO
VALLEJO

LA NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION -
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
DEL
MAGISTERIO.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

28/07/2022 Auto admite
demanda

Admite
demanda...
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